
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Metodi e Modelli per Economia, Finanza e Territorio 

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma (RM) 

www.memotef.uniroma1.it 

Prot. 503 del 17.09.2020             

Class.II/10 

 

 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto lo Statuto dell’Università di Roma “La Sapienza”; 

Visto l’art. 8 del Regolamento del Dipartimento di Metodi e Modelli per l’Economia 

il Territorio e la Finanza (MEMOTEF) 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27.07.2020 

Visto il Decreto di nomina commissione del D.D. 58/2020 prot. 483 del 03.09.2020  

Visto il verbale della Commissione del 17.09.2020  

 

DISPONE 

 

La rappresentanza del personale tecnico- amministrativo in seno al Consiglio del 

Dipartimento di Metodi e Modelli per l’Economia il Territorio e la Finanza 

(MEMOTEF) per il triennio 2020-2023 è così composta:  

 

Bica Maurizio 

Coluccio Rinaldo 

D’Alonzo Paola 

Di Santo Paola 

Frascatani Augusto 

Gargiulo Francesca 

Guidi Silvio 

Jori Gabriele  

Marziali Fabrizio  

Poso Giampiero 

 

Roma 17 09.2020 

 

Il Direttore del Dipartimento 

f.to Prof. Giorgio Alleva 

 
 
 
 
  


